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gültig ab 01.08.2021

B664 ➜ Irmenach - Hirschfeld - Büchenbeuren - Sohren V
bkr mobility

 Tel. 06543 50190
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S

Irmenach Auf der Höhe
- Kirche
Beuren Beuren
Kleinich Raiffeisenbank
Oberkleinich Ort
Hochscheid (Hunsr) Ortsmitte
- Forsthaus
Horbruch Ort
Hirschfeld (Hunsr) Gemeindehaus
Wahlenau Gemeindehaus
Niederweiler (Hunsr) Brunnen
Büchenbeuren Im Grund
- Raiffeisenstraße an
- Raiffeisenstraße ab
- Schulzentrum B
Laufersweiler Kirchgasse
- Unterdorf
Sohren Am Denkmal

6.09
6.12
6.14
6.15
6.19
6.21
6.23
6.24

6.29
6.31
6.40

6.59
7.01
7.02
7.06
7.08
7.12
7.14
7.17
7.19
7.20
7.26
7.28Y
7.30Y
7.30Y
7.35

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

B664

➜

Sohren - Büchenbeuren - Hirschfeld - Irmenach V
bkr mobility 

 Tel. 06543 50190
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S y-vS y-vS

Sohren Am Denkmal
Laufersweiler Kirchgasse
- Unterdorf
Büchenbeuren Schulzentrum B
- Raiffeisenstraße an
- Raiffeisenstraße ab
- Im Grund
Niederweiler (Hunsr) Brunnen
Wahlenau Gemeindehaus
Hirschfeld (Hunsr) Gemeindehaus
Horbruch Ort
Hochscheid (Hunsr) Forsthaus
- Ortsmitte
Oberkleinich Ort
Kleinich Raiffeisenbank
Beuren Beuren
Irmenach Kirche
- Auf der Höhe

13.05
13.07
13.07
13.08
13.10
13.14
13.15
13.18
13.20
13.21
13.25
13.27
13.30
13.32
13.36

13.27
13.28

13.30
13.31
13.34
13.36
13.37
13.41
13.43
13.46
13.51

13.40
13.41
13.43
13.47
13.48
13.51
13.53
13.54
13.58
14.00
14.03
14.05
14.09

16.05
16.07
16.07
16.08
16.10
16.14
16.15
16.18
16.20
16.21
16.25
16.27
16.30
16.32
16.36

16.45
16.46
16.48
16.52
16.53
16.56
1658Y
1659Y
1703Y
1705Y
1708Y
1710Y

17.14

17.16
17.22
17.24

17.29
17.30
17.31
17.33
17.37
17.38
17.41
17.43
17.44
17.48
17.50
17.53
17.58

19.16
19.22
19.24

19.29
19.30
19.31
19.33
19.37
19.38
19.41
19.43
19.44
19.48
19.50
19.53
19.58

S = an Schultagen
y-vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen


